MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DDRH Nº 1/202RESULTADO FINAL DO EDITAL DDRH Nº 1/202 33

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO LOTADOS E EM EXERCÍCIO NA REITORIAPROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO LOTADOS E EM EXERCÍCIO NA REITORIA
DO IFG INTERESSADOS EM OBTER DO IFG INTERESSADOS EM OBTER CONCESSÃO DO PROCAPCONCESSÃO DO PROCAP

A Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG,  no uso

de  suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final do Edital DDRH nº 1/2023, para Seleção de servidores técnico-

administra vos em educação, lotados e em exercício na Reitoria do IFG, interessados em obter concessão do PROCAP, nos termos do

Decreto nº 9.991/2019 e da Resolução nº 013, de 03 de setembro de 2015 do Conselho Superior do IFG:

Matrícula
SIAPE Nome Cargo Situação

1206600 Adriana Alves da Rocha Tecnólogo-Formação Solicitação deferida

2154889 Alcyone Cardoso Novais
Auxiliar em

Administração
Solicitação deferida

1787078
Maria Aparecida Andrade de

Oliveira Tsu
Bibliotecário-

Documentalista
Solicitação deferida

1826529 Thaís de Camargo Oliveira Psicólogo
Solicitação indeferida, com base no  item 1.3.2 do Edital

DDRH nº 1/2023

Goiânia, 31 de outubro de 2023.

(assinado eletronicamente)(assinado eletronicamente)

Fabrícia Umeno FerreiraFabrícia Umeno Ferreira

Diretora de Desenvolvimento de Recursos HumanosDiretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricia Umeno FerreiraFabricia Umeno Ferreira, DIRETOR(A) - CD3 - REI-DDRHDIRETOR(A) - CD3 - REI-DDRH, em 31/10/2023 21:57:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

471054
075db13759

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2246 (ramal: 2246)

	Documento assinado eletronicamente por: